
 

Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it – protocollo@conservatoriocagliari.eu 

 

 

Cagliari, 02 Dicembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

Vista                        la   delibera n. 47 del 10/11/2023 con la quale, come previsto  

                       all’art. 4 comma   3 b) del DPCM del 04\08\2023, pubblicato in

            Gazzetta Ufficiale Serie 224 del 25 settembre 2023.  è costituita la                                                         

   Giunta del Centro, i cui componenti sono individuati nella figura              

   del Coordinatore, M° Angelo Castaldo e il Direttore dei percorsi 

   formativi Prof. Pio Salotto;  

Considerata            la quiescenza dal servizio a far data del 1 Novembre 2024 del  

   Professor Pio Salotto del Conservatorio di Cagliari, già Direttore

   dei percorsi formativi;  

Vista                         la necessità di individuare un Direttore dei percorsi formativi per

   docenti di cui al DPCM del 04/08/2023 

 

DECRETA 

 

Art. unico: nomina la prof.ssa Elisabetta Piras, docente di pedagogia musicale del 

Conservatorio di Cagliari, Direttore dei percorsi formativi per docenti di cui al DMCP 

del 04/08/2023. 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web del Conservatorio di Musica di 

Cagliari nell’Albo Pretorio sezione decreti Direttoriali. 

      

Il Direttore 

M° Aurora Cogliandro 

  

 

 


		2024-12-03T11:49:02+0100
	Aurora Cogliandro


		2024-12-03T11:53:55+0100




